



# حمزه فاطمیون

الذکر و اهل نماز شب بود و عمل به مستحبات داشت. ایشان اهل نماز جمعه و جماعت بود و همیشه در مساجد نماز خودش را اقامه می‌کرد و به واسطه مسجدی بودن، همه مردم ایشان را می‌شناختند و هنگام شهادت بسیاری از اهالی مشهد متأثر شدند. البته شخصیت معنوی به صورت یک دفعه‌ای نیست و در یک روندی این شخصیت شکل گرفته بود. شهید علوی علاوه بر شخصیت معنوی دارای روحیه اجتماعی بالایی نیز بوده که باعث شده بود با مردم بجوشد و ارتباط عمیقی برقرار می‌کرد.

ساده زیستی و بی‌ادعایی، صادق و بی‌ریا بودن نیز از دیگر ویژگی‌های شهید علوی بود. شخصیت والای اجتماعی ایشان در بعد مبارزاتی در قامت مدافع حرم نیز بروز و ظهور داشت و وقتی وارد صحنه‌های مبارزه شد هیچ حس ریاست طلبی و قدرت طلبی در وجودش نبود و فردی خودساخته بود. درباره‌ی فعالیت‌های جهادی وسیع شهید علوی می‌توان به این نکته اشاره کرد که ایشان از سال ۱۳۵۸ در کابل وارد فعالیت‌های مبارزاتی و مطالعاتی شد و در قیام کابل حضور فعال داشت. بعد از سخت شدن شرایط فرهنگی و مبارزاتی در افغانستان از زمستان ۱۳۵۹ به عنوان مهاجر وارد ایران اسلامی شد و مدتی فعالیت اقتصادی کرد ولی پس از مدت کوتاهی مجدداً به آموزش‌ها و

وقتی صحبت از سید حمزه علوی می‌شود یاد آن مردی می‌افتیم که پیوسته دنبال شهادت بود. نه اینکه از مردم متمایز باشد، هرگز. سید حمزه مثل بقیه مردم بنده خدا بود ولی تکلیفش با همه دنیا مشخص بود و هدفش جهاد تا وصال به خدا با شهادت بود. سید سه چیز را ترک نمی‌کرد: اول جهاد دوم خدمت به خانواده و سوم نماز اول وقت را. شهید آنچنان زندگی کرد که مردم و دوستانش واقعیت بندگی خدا را احساس کنند و کمتر کسی از سوابق و خدمات شهید در راه خدا خبر داشته و دارد. او بندگی خدا را زندگی می‌کرد و خودش را از مردم متمایز نمی‌کرد. اصلاً شهید مظهر بلوغ جامعه است. شهید علوی متولد ولایت پروان افغانستان بود و هنگام شهادت حدود ۶۵ سال داشت در واقع او شیرپسر ولایت پروان بود که آسمانی شد. سرانجام شهادتش هم آنگونه شد که دوست می‌داشت. او نه با تیغ تکفیری‌ها که نسخه جعلی صهیونیزم بودند بلکه با حمله مستقیم رژیم غاصب صهیونیستی در شرق سوریه آسمانی شد و همانی شد که ابوحامد و هم‌زمانش نیز آرزو داشتند. بچه‌های فاطمیون عاشق مبارز با صهیونیزم هستند.

ایشان از همان کودکی و در صحنه‌های جهادی شخصیت ثابت معنوی داشت که در طی دوران متمادی به ثبات رسید لذا دائم

